UNIMC

UNIVERSITA DI MACERATA

I'umanesimo che innova

DIPARTIMENTO DI ——
SCIENZE DELLA FORMAZIONE,
DEI BENI CULTURALI E ‘ & A

DEL TURISMO 2018 - 2022

ELENCO VALUTAZIONE TITOLI CULTURALI DEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE
PER LE ATTIVITA’ DI SOSTEGNO AGLI ALUNNI CON DISABILITA’ - VI CICLO -
A.A. 2020-21

Ai sensi dell’art. 5 del bando

PREMATRICOLA

PUNTEGGIO

71

1

14

0

116

54

68

96

108

59

18

89

21

30

110

61

47

37

80

93

56

22

66

106

UFFICIO

Piazzale Bertelli, 1 T. 0733 2585929

I‘ r DIDATTICA E STUDENTI Contrada Vallebona sfbct@unimc.it

62100 Macerata MC wWww.unimc.it



UNIMC

UNIVERSITA DI MACERATA

I'umanesimo che innova

DEI BENI CULTURALI E a"SgCEL'-ENZA
DEL TURISMO

DIPARTIMENTO DI

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, DIPARTIMENTO
2018 - 2022

___________________________________|

PREMATRICOLA

PUNTEGGIO

26

0

88

0

69

0

39

4

94

4,5

78

1,5

25

o

99

101

57

35

51

62

13

46

42

113

109

75

50

67

41

119

29

33

87

115

102

24

121

73

oO|o/ojlojojo|jo|jo|jo|lOoO|r|O|O|O|Pr|O/O|jO|O|O|O|O |O |O

UFFICIO

I‘ r DIDATTICA E STUDENTI

Piazzale Bertelli, 1 T. 0733 2585929
Contrada Vallebona sfbct@unimc.it
62100 Macerata MC wWww.unimc.it



UNIMC

UNIVERSITA DI MACERATA

I'umanesimo che innova

DEI BENI CULTURALI E a"sgCEL'—ENU
DEL TURISMO

DIPARTIMENTO DI

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, DIPARTIMENTO
2018 - 2022

___________________________________|

PREMATRICOLA

PUNTEGGIO

76

1,5

85

0

16

N
&)

40

98

79

20

36

45

34

72

103

92

74

84

81

118

32

86

60

55

77

ool OOCO|O|Rr|O/O/O|O|O|O|O|O|O|O |O

Macerata, 1119.11.2021

UFFICIO

I\ r DIDATTICA E STUDENTI

Piazzale Bertelli, 1 T. 0733 2585929
Contrada Vallebona sfbct@unimc.it
62100 Macerata MC wWww.unimc.it



